KOMMISSIONENS FORORDNING (EU) Nr. 347/2010
af 21. april 2010
om ændring af Kommissionens forordning (EF) nr. 245/2009 for så vidt angår kravene til
miljøvenligt design af lysstofrør uden indbygget forkobling og højtryksdamplamper samt
forkoblinger og armaturer hertil
(EØS-relevant tekst)
EUROPA-KOMMISSIONEN HAR —
under henvisning til traktaten om Den Europæiske Unions

DA 24.4.2010 Den Europæiske Unions Tidende L 104/25
o) Tabel 17 affattes således:
»Tabel 17
Krav til energieffektivitetsindeks for ikke-dæmpbare forkoblinger til lysstofrør
LYSKILDEDATA
FORKOBLINGENS EFFEKTIVITET (P lamp /P input )
Ikke-dæmpbar
Rørtype
Nominel
effekt
ILCOS CODE
Faktisk/typisk effekt
A2 BAT A2 A3 B1 B2
50 Hz HF
W W W
T8 15 FD-15-E-G13-26/450 15 13,5 87,8 % 84,4 % 75,0 % 67,9 % 62,0 %
T8 18 FD-18-E-G13-26/600 18 16 87,7 % 84,2 % 76,2 % 71,3 % 65,8 %
T8 30 FD-30-E-G13-26/900 30 24 82,1 % 77,4 % 72,7 % 79,2 % 75,0 %
T8 36 FD-36-E-G13-26/1200 36 32 91,4 % 88,9 % 84,2 % 83,4 % 79,5 %
T8 38 FD-38-E-G13-26/1050 38,5 32 87,7 % 84,2 % 80,0 % 84,1 % 80,4 %
T8 58 FD-58-E-G13-26/1500 58 50 93,0 % 90,9 % 84,7 % 86,1 % 82,2 %
T8 70 FD-70-E-G13-26/1800 69,5 60 90,9 % 88,2 % 83,3 % 86,3 % 83,1 %
TC-L 18 FSD-18-E-2G11 18 16 87,7 % 84,2 % 76,2 % 71,3 % 65,8 %
TC-L 24 FSD-24-E-2G11 24 22 90,7 % 88,0 % 81,5 % 76,0 % 71,3 %
TC-L 36 FSD-36-E-2G11 36 32 91,4 % 88,9 % 84,2 % 83,4 % 79,5 %
TCF 18 FSS-18-E-2G10 18 16 87,7 % 84,2 % 76,2 % 71,3 % 65,8 %
TCF 24 FSS-24-E-2G10 24 22 90,7 % 88,0 % 81,5 % 76,0 % 71,3 %
TCF 36 FSS-36-E-2G10 36 32 91,4 % 88,9 % 84,2 % 83,4 % 79,5 %
TC-D / DE 10 FSQ-10-E-G24q=1
FSQ-10-I-G24d=1
10 9,5 89,4 % 86,4 % 73,1 % 67,9 % 59,4 %
TC-D / DE 13 FSQ-13-E-G24q=1
FSQ-13-I-G24d=1
13 12,5 91,7 % 89,3 % 78,1 % 72,6 % 65,0 %
TC-D / DE 18 FSQ-18-E-G24q=2
FSQ-18-I-G24d=2
18 16,5 89,8 % 86,8 % 78,6 % 71,3 % 65,8 %
TC-D / DE 26 FSQ-26-E-G24q=3
FSQ-26-I-G24d=3
26 24 91,4 % 88,9 % 82,8 % 77,2 % 72,6 %
TC-T / TE 13 FSM-13-E-GX24q=1
FSM-13-I-GX24d=1
13 12,5 91,7 % 89,3 % 78,1 % 72,6 % 65,0 %
TC-T / TE 18 FSM-18-E-GX24q=2
FSM-18-I-GX24d=2
18 16,5 89,8 % 86,8 % 78,6 % 71,3 % 65,8 %
TC-T / TC-TE 26 FSM-26-E-GX24q=3
FSM-26-I-GX24d=3
26,5 24 91,4 % 88,9 % 82,8 % 77,5 % 73,0 %
TC-DD / DDE 10 FSS-10-E-GR10q
FSS-10-L/P/H-GR10q
10,5 9,5 86,4 % 82,6 % 70,4 % 68,8 % 60,5 %
TC-DD / DDE 16 FSS-16-E-GR10q
FSS-16-I-GR8
FSS-16-L/P/H-GR10q
16 15 87,0 % 83,3 % 75,0 % 72,4 % 66,1 %
TC-DD / DDE 21 FSS-21-E-GR10q
FSS-21-L/P/H-GR10q
21 19,5 89,7 % 86,7 % 78,0 % 73,9 % 68,8 %
TC-DD / DDE 28 FSS-28-E-GR10q
FSS-28-I-GR8
FSS-28-L/P/H-GR10q
28 24,5 89,1 % 86,0 % 80,3 % 78,2 % 73,9 %
TC-DD / DDE 38 FSS-38-E-GR10q
FSS-38-L/P/H-GR10q
38,5 34,5 92,0 % 89,6 % 85,2 % 84,1 % 80,4 %
TC 5 FSD-5-I-G23
FSD-5-E-2G7
5,4 5 72,7 % 66,7 % 58,8 % 49,3 % 41,4 %
TC 7 FSD-7-I-G23
FSD-7-E-2G7
7,1 6,5 77,6 % 72,2 % 65,0 % 55,7 % 47,8 %
DA L 104/26 Den Europæiske Unions Tidende 24.4.2010
TC 9 FSD-9-I-G23
FSD-9-E-2G7
8,7 8 78,0 % 72,7 % 66,7 % 60,3 % 52,6 %
TC 11 FSD-11-I-G23
FSD-11-E-2G7
11,8 11 83,0 % 78,6 % 73,3 % 66,7 % 59,6 %
T5 4 FD-4-E-G5-16/150 4,5 3,6 64,9 % 58,1 % 50,0 % 45,0 % 37,2 %
T5 6 FD-6-E-G5-16/225 6 5,4 71,3 % 65,1 % 58,1 % 51,8 % 43,8 %
T5 8 FD-8-E-G5-16/300 7,1 7,5 69,9 % 63,6 % 58,6 % 48,9 % 42,7 %
T5 13 FD-13-E-G5-16/525 13 12,8 84,2 % 80,0 % 75,3 % 72,6 % 65,0 %
T9-C 22 FSC-22-E-G10q-29/200 22 19 89,4 % 86,4 % 79,2 % 74,6 % 69,7 %
T9-C 32 FSC-32-E-G10q-29/300 32 30 88,9 % 85,7 % 81,1 % 80,0 % 76,0 %
T9-C 40 FSC-40-E-G10q-29/400 40 32 89,5 % 86,5 % 82,1 % 82,6 % 79,2 %
T2 6 FDH-6-L/P-W4,3x8,5d-7/220 5 72,7 % 66,7 % 58,8 %
T2 8 FDH-8-L/P-W4,3x8,5d-7/320 7,8 76,5 % 70,9 % 65,0 %
T2 11 FDH-11-L/P-W4,3x8,5d-7/420 10,8 81,8 % 77,1 % 72,0 %
T2 13 FDH-13-L/P-W4,3x8,5d-7/520 13,3 84,7 % 80,6 % 76,0 %
T2 21 FDH-21-L/P-W4,3x8,5d-7/ 21 88,9 % 85,7 % 79,2 %
T2 23 FDH-23-L/P-W4,3x8,5d-7/ 23 89,8 % 86,8 % 80,7 %
T5-E 14 FDH-14-G5-L/P-16/550 13,7 84,7 % 80,6 % 72,1 %
T5-E 21 FDH-21-G5-L/P-16/850 20,7 89,3 % 86,3 % 79,6 %
T5-E 24 FDH-24-G5-L/P-16/550 22,5 89,6 % 86,5 % 80,4 %
T5-E 28 FDH-28-G5-L/P-16/1150 27,8 89,8 % 86,9 % 81,8 %
T5-E 35 FDH-35-G5-L/P-16/1450 34,7 91,5 % 89,0 % 82,6 %
T5-E 39 FDH-39-G5-L/P-16/850 38 91,0 % 88,4 % 82,6 %
T5-E 49 FDH-49-G5-L/P-16/1450 49,3 91,6 % 89,2 % 84,6 %
T5-E 54 FDH-54-G5-L/P-16/1150 53,8 92,0 % 89,7 % 85,4 %
T5-E 80 FDH-80-G5-L/P-16/1150 80 93,0 % 90,9 % 87,0 %
T5-E 95 FDH-95-G5-L/P-16/1150 95 92,7 % 90,5 % 84,1 %
T5-E 120 FDH-120-G5-L/P-16/1450 120 92,5 % 90,2 % 84,5 %
T5-C 22 FSCH-22-L/P-2GX13-16/225 22,3 88,1 % 84,8 % 78,8 %
T5-C 40 FSCH-40-L/P-2GX13-16/300 39,9 91,4 % 88,9 % 83,3 %
T5-C 55 FSCH-55-L/P-2GX13-16/300 55 92,4 % 90,2 % 84,6 %
T5-C 60 FSCH-60-L/P-2GX13-16/375 60 93,0 % 90,9 % 85,7 %
TC-LE 40 FSDH-40-L/P-2G11 40 91,4 % 88,9 % 83,3 %
TC-LE 55 FSDH-55-L/P-2G11 55 92,4 % 90,2 % 84,6 %
TC-LE 80 FSDH-80-L/P-2G11 80 93,0 % 90,9 % 87,0 %
TC-TE 32 FSMH-32-L/P-2GX24q=3 32 91,4 % 88,9 % 82,1 %
TC-TE 42 FSMH-42-L/P-2GX24q=4 43 93,5 % 91,5 % 86,0 %
TC-TE 57 FSM6H-57-L/P-2GX24q=5
FSM8H-57-L/P-2GX24q=5
56 91,4 % 88,9 % 83,6 %
TC-TE 70 FSM6H-70-L/P-2GX24q=6
FSM8H-70-L/P-2GX24q=6
70 93,0 % 90,9 % 85,4 %
TC-TE 60 FSM6H-60-L/P-2G8=1 63 92,3 % 90,0 % 84,0 %
TC-TE 62 FSM8H-62-L/P-2G8=2 62 92,2 % 89,9 % 83,8 %
TC-TE 82 FSM8H-82-L/P-2G8=2 82 92,4 % 90,1 % 83,7 %
TC-TE 85 FSM6H-85-L/P-2G8=1 87 92,8 % 90,6 % 84,5 %
TC-TE 120 FSM6H-120-L/P-2G8=1
FSM8H-120-L/P-2G8=1
122 92,6 % 90,4 % 84,7 %
TC-DD 55 FSSH-55-L/P-GRY10q3 55 92,4 % 90,2 % 84,6 %«
DA 24.4.2010 Den Europæiske Unions Tidende L 104/27
4) I bilag IV indsættes følgende afsnit efter første afsnit:
»Medlemsstaternes myndigheder skal anvende pålidelige, nøjagtige og reproducerbare målemetoder, som anvender
alment anerkendte måleteknikker, herunder metoder, der er fastlagt i dokumenter, for hvilke referencenumrene er